АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

              Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

                                              Детский сад   № 434 «Родничок»

                                                       ПРИКАЗ
От 02.10.2023 г.                                                                                           №  60 - од

Об организованном начале

оказания ПДОУ

в 2023-2024 учебном году

 В соответствии с законом Российской Федерации от 29 декабря 2012г.

 № 273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации»  ст.101, Постановления правительства

Российской Федерации от 15 августа 2013г.  № 706 «Об утверждении правил оказания платных

образовательных услуг»

 На основании Постановления администрации города Нижнего Новгорода от 12.08.2022 г. №4075

« Об установлении тарифов на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые

Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад   № 434

«Родничок»», Порядка оказания ПДОУ в МБДОУ «Детский сад № 434»Родничок»   и с целью

максимального удовлетворения  потребителей родителей на рынке образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приступить к оказанию ПДОУ  для детей посещающих МБДОУ «Детский сад № 434 «

Родничок» с 02.10.2023 г. по 30.04.2024 г.
1.1. Утвердить перечень организуемых услуг:

№ Название услуги Количество занятий  Организатор услуги

1 «Непоседы» 2-3 года - 1 раз в неделю

( 4занятия)

КутазоваТатьяна

Владимировна

2 «Умелые ручки» 2-3 год 1 раз в неделю

 ( 4занятия)

Петрова Ирина

Валерьевна

3 «Фантазеры 3-4 года-1раз в неделю (

4занятия)
 4-5 лет 1 раз в неделю

(4 занятия)

Нянькина Наталья Николаевна

4
«Цветик-
семицветик»

2-3 год 1 раз в неделю
 ( 4занятия)

Малышевска Ирина
Алексеевна

5 « Гармония»    3-4 лет  1 раз в неделю (

4 занятия )
4-5 лет 2 раза в неделю (

8 занятий )

Маркелова Наталья

Викторовна

6 «Логика» 3-4 года 1 раз в неделю (
4занятия)

4-5 лет 2 раза в неделю (8

Павлюковская  Юлия
Валерьевна

занятий)

5- 6 лет  2 раза в неделю
(8 занятий)

6- 7 лет 2 раза в неделю

(8 занятий)

7 .«Речевичок» 5-6 лет – 1 раз в неделю (
4 занятия)

6 -7 лет – 1 раз в неделю

(4 занятия)

Митричева Светлана
Викторовна

8 «Ступеньки к
школе»

5-6 лет - 2 раза в неделю
( 8 занятий)

6-7 лет - 2 раза в неделю

( 8 занятий)

Петойкина Ольга
 Николаевна

9  «Здоровейка» 4-5 лет 1раз в неделю ( 4

занятия )

5-6 лет 2 раза в неделю (

8 занятий )
6-7 лет 2 раза в неделю

(8занятий )

Неганова Екатерина

Геннадьевна

10 «Радуга» 4-5 лет 1 раз в неделю (4
занятия)

  Ключева Тамара
Вадимовна

11 «Арлекино» 5-6 лет 2 раза в неделю (8

занятий)
6-7 лет 2 раза в неделю (8

занятий)

Ключева Тамара

Вадимовна

12 «Эрудиты» 6- 7 лет 2 раза в неделю

(8 занятий0

Гаврикова Наталия Евгеньевна

2.Утвердить штатное расписание по оказанию ПДОУ.

3.Утвердить    состав службы на оказание ПДОУ.

4. Утвердить график   работы преподавателей ПДОУ.

5. Утвердить расписание   ПДОУ.

6. Утвердить учебные планы преподавателей ПДОУ .

7. Утвердить должностные инструкции на всех участников службы ПДОУ.

8.  Утвердить списки детей, посещающих ПДОУ.

 9 .  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой .

 Заведующий МБДОУ № 434 ______________            М.В.Фролова

		2023-10-02T14:34:43+0300
	Фролова Марина Валентиновна